

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Nama Pekerjaan : Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor Aek Kanopan
Lokasi Pekerjaan : Aek Kanopan, Kabupaten Labuhabatu Utara
Sumber Dana : APBD Provinsi Sumatera Utara
Tahun Anggaran : 2024
Kode RUP : 46481089
Nilai HPS : **Rp. 599.963.880**

NO	URAIAN BIAYA	TOTAL BIAYA
A	BIAYA LANGSUNG PERSONIL	
I	TENAGA AHLI PROFESIONAL	Rp 423.678.000
II	TENAGA AHLI SUB PROFESIONAL	Rp 60.000.000
III	TENAGA PENDUKUNG	Rp 30.000.000
B.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL	
I	BIAYA OPERASIONAL KANTOR	Rp 22.080.000
II	BIAYA PELAPORAN	Rp 4.750.000
	Jumlah	Rp 540.508.000
	PPn (11%)	Rp 59.455.880
	Total	Rp 599.963.880

Terbilang : (Lima Ratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Enam Puluh Tiga Ribu Delapan Ratus Delapan Puluh Rupiah)

Aek Kanopan, 27 Desember 2023
Dibuat Oleh :
Pejabat Pembuat Komitmen
UPTD Penda Aek Kanopan



Faizal Amanda Nasution, S.STP, M.Si
Penata
NIP.19911212 201206 1 001

DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA

Nama Pekerjaan : Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Gedung Kantor Aek Kanopan
 Lokasi Pekerjaan : Aek Kanopan, Kabupaten Labuhabatu Utara
 Sumber Dana : APBD Provinsi Sumatera Utara
 Tahun Anggaran : 2024
 Kode RUP : 46481089

NO	URAIAN	JUMLAH SATUAN						BEBAN BIAYA		JUMLAH	
								PERSONIL/BLN (Rp)			
(1)	(2)	(3)						(4)	(5)		
A	BIAYA LANGSUNG PERSONIL										
<i>I</i>	<i>TENAGA AHLI PROFESIONAL</i>										
1.	Supervisor Engineer	1,00	org	x	6,00	Bln	Rp	23.377.000	Rp	140.262.000	
2.	Ahli Teknik Bangunan Gedung	1,00	org	x	5,00	Bln	Rp	20.244.000	Rp	101.220.000	
3.	Ahli Teknik Elektrikal	1,00	org	x	3,00	Bln	Rp	20.244.000	Rp	60.732.000	
4.	Ahli K3 Konstruksi	1,00	org	x	6,00	Bln	Rp	20.244.000	Rp	121.464.000	
	<i>Sub Total</i>									Rp	423.678.000
<i>II</i>	<i>TENAGA AHLI SUB PROFESIONAL</i>										
1.	Inspector	1,00	org	x	6,00	Bln	Rp	10.000.000	Rp	60.000.000	
	<i>Sub Total</i>									Rp	60.000.000
<i>III</i>	<i>TENAGA PENDUKUNG</i>										
1.	Operator Komputer	1,00	org	x	6,00	Bln	Rp	5.000.000	Rp	30.000.000	
	<i>Sub Total</i>									Rp	30.000.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL										Rp	513.678.000
B	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL										
<i>I</i>	<i>BIAYA OPERASIONAL KANTOR</i>										
1.	Sewa Sepeda Motor	2,00	unit	x	6,00	bln	Rp	1.000.000	Rp	12.000.000	
2.	Biaya Komunikasi				6,00	Bln	Rp	180.000	Rp	1.080.000	
3.	Sewa Tempat Tinggal (Rumah)	1,00	unit	x	6,00	Bln	Rp	1.500.000	Rp	9.000.000	
	<i>Sub Total</i>									Rp	22.080.000
<i>II</i>	<i>BIAYA PELAPORAN</i>										
1.	Laporan Pendahuluan	4,00	Eks	x	1,00	Bln	Rp	100.000	Rp	400.000	
2.	Laporan Bulanan	4,00	Eks/Set	x	6,00	Bln	Rp	150.000	Rp	3.600.000	
3.	Laporan Akhir	4,00	Eks	x	1,00	Bln	Rp	150.000	Rp	600.000	
4.	SoftCopy File (<i>flasdisk</i>)				1,00	Buah	Rp	150.000	Rp	150.000	
	<i>Sub Total</i>									Rp	4.750.000
TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL										Rp	26.830.000
GRAND TOTAL										Rp	540.508.000

Aek Kanopan, 27 Desember 2023

Dibuat Oleh :

Pejabat Pembuat Komitmen

UPTD PENANDA Aek Kanopan

Faizal Amanda Nasution, S.STP, M.Si

Penata

NIP. 19911212 201206 1 001